
Министерство образования Иркутской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Иркутской области «Тулунский аграрный техникум» 

( ГЫ iOV «Тулунский аграрный техникум»)

ПРИКАЗ

» 2025 г. №
Тулун

«О приеме на обучение по программам
профессионального обучения для лиц с ограниченными 
возможностями здоровья за счет бюджетных ассигнований 
бюджета Иркутской области на 2025-2026 учебный год»

На основании Распоряжения Министерства образования № 55-279-мр от 12.03.2025 г. 
«Об утверждении цифр приема на обучение по программам профессионального обучения 
лиц с ограниченными возможностями здоровья за счет бюджетных ассигнований бюджета 
Иркутской области в 2025 году».

ПРИКАЗЫВАЮ:
комиссии на обучение1. Приемной комиссии осуществить прием на ооучение по программам 

профессионального обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья за счет 
бюджетных ассигнований бюджета Иркутской области в 2025 году в соответствии
установленными цифрами приема на 2025 год:

с

Программы профессионального
обучения_______

18880 Столяр строительный
13450 Маляр_________
16675 Повар________
19601 Швея________
18103 Садовник

Прием на очную форму
______ обучения______

2_______ 15 ~ ___
30

__  15_________
________ 15_________

15

Срок обучения

1 год 1 о месяцев 
1 год 10 месяцев 
1 год 10 месяцев 
1 год 1 о месяцев 
1 год 1 о месяцев

2. Ответственному секретарю приемной комиссии, Лоншаковой Ольге Георгиевне
обеспечить размещение информации на официальном сайте техникума до 17.03.2025 j 
ежедневное обновление информации на сайте техникума и информационных стендах 
период работы приемной комиссии.

г., 
; в

3. С приказом ознакомить под подпись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и. о. директора И. И. Щербакова

Исп. О. Г. Лоншакова


